关于开展重庆大学研究生党建工作调研的通知
重庆大学各研究生党支部：

根据党中央《关于在创先争优活动中开展基层组织建设年的实施意见》和重庆大学《关于在创先争优活动中开展基层组织建设年工作的实施方案》的文件要求，全面掌握和了解我校研究生党建工作情况，推动我校研究生创先争优活动的进一步开展，迎接党的十八大胜利召开，决定在全校研究生党员范围内开展党建工作调研，现将具体事项通知如下：

1、 调研内容：

研究生党支部的基层组织建设和党建活动开展情况。具体调研内容见《重庆大学研究生党建工作调研问卷Ⅰ》、《重庆大学研究生党建工作调研问卷Ⅱ》。
2、 调研要求：

    各研究生党支部要高度重视此次调研工作，结合学习贯彻十七大精神和重庆大学《关于在创先争优活动中开展基层组织建设年的实施方案》的文件要求，对研究生党建工作进行认真回顾，总结工作经验和亮点，找出存在问题。调研问卷填写完毕后，请各支部统一回收，并于2012年6月18日之前交至研究生院101A办公室。

[image: image1.png]

主题词：研究生；党建；调研
重庆大学研究生院                    2012年6月11日印发

重庆大学研究生院文件

重研院〔2012〕25号

PAGE
—2—